ADOLPHVS OCCO MED^E
CVS, Io. Schotto s. P.D.

Literas tuas humanissimas, ex Bibliopola nostro accæpi, quibus me
hortando rogas, et quod nimiū est, supplicasq; ne operā rei Medicæ na-
uantibus desim, sed rei tam fæliciter a te inceptæ, meo exemplari opem
feram, quo Autor ille uetustus (nam sub Imp. Carolo scripsit) et admiran-
dæ breuitatis castigator, in lucē diuulgetur. Addidisti certe, ut dici solet,
currenti calcaria. Nam quamprimum tabulas illas rerum non naturali-
um, ut Medici uocant, a te excusas uidi, statim mecum constitui, ut resi-
due quoq; ederentur. In hac re Nouiomago, uiro tum bono, tum egre-
gie docto, usus sum, qui hac de read te scripsit: nā placuit has tuis con-
iungere. Persuasi enim mihi, neminem residuam partem habere, me ex-
cæpto. Sed tu de duobus exemplaribus mentionem facis: quod sane
non parum admiror. Mitto itaq; cum illo tabellario Methodum, seu Cu-
ratiuam artem: tu, ut huius artis non ignarus es, singula nō sine uolupta-
te perleges. Scholia quæ marginibus annexa sunt, uix apponenter, cum
materia per se clara sit. Cum uero in officina tua opus absolutum fuerit,
aliquot horum pro me, amicisue meis mitti cupio. Reliquum, quod nō
pauci facio, est, me tecum principia amicitiae contraxisse, quam in breui
aucturus sum, Deo dante. Vale, & si quid insulse scripsi, ex Arabis in-
hæsit, nam primitus Leoniceno, Copo, Linacro, uiris sane latinissimis,
doctissimisq; non incubui. Quare recte dicitur, quo semel imbuta serua-
bit odorē recens testa diu. Id mihi quoq; contigit. Iterum uale. Raptim
ex Augusta Vindelicorum. xvii. Octobris. Anno salutis nostre.

M. D. XXXII.

A C
ris, n
mem
annis, distinctis in
orbis, prout manife
tare et regione. Et c
diomer, ad utilitat
peritum Buhahy
camera regis ex
clavis peritorum:
ergum ludæum i
individualitatem con

CAN

l primo uero folie
par capitula omnium
compendio tame
culber morbi cum
en. Et in secundo f
la prima Regula pa
naturae sequitur de
com. In Secunda R
adibetur nomina,
in quinta regio, in
quoniam euacua
mentis, in duode
mora communis. In t
inclusus, in secunda
parte ad tempus, in c
in septima ad cau
sationem ad curam re
ducit ad curam
ad nullibet tabulæ,
et non de sequentib
aut species morbo
conscrifbitur theori
a non superiorius, quan
us paginam cuius
tabule uero omne
us pagina, de capitu